令和７年５月１２日
保護者の皆様へ

津山市立津山東中学校
校 長 河原 一誠

津山市中学校総合体育大会並びに家庭学習日について（お知らせ）

うららかな陽光の季節となりました。平素より本校教育に対しまして格別のご理解と
ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、来る５月１６日（金）、１７日（土）（１８日：予備日）には令和７年度津山

市中学校総合体育大会が下記のとおり市内の各会場で行われます。大会の参加等につき
ましては顧問より別途連絡をいたします。天候や試合結果などにより当日の予定が急に
変わることもありますのでよろしくお願いいたします。
また、大会当日は本校生徒も選手として多数参加しますが、教職員もその引率並びに

大会役員として参加します。そのため、大会に参加しない生徒については下記のとおり
家庭学習日とさせていただきます。

記

１ 期 日 令和７年５月１６日（金）

大会に参加しない生徒は、全学年「家庭学習日」とします。

２ 大会日程と会場

種 目 期 日 会 場

野 球 １６、１７日 津山スポーツセンター野球場
（１８：予備日）

バレーボール １６日 北陵中学校体育館

バスケットボール １６、１７日 津山市久米体育館

卓 球 １６、１７日 津山総合体育館

サッカー １６、１７日 ワードシステムサッカー場
（１８日：予備日）

ソフトテニス １６、１７日 ワードシステムテニスコート
（１８日：予備日）

柔 道 １６日 加茂町武道館

剣 道 １６日 津山東中学校体育館

バドミントン １６日、１７日 津山西中学校体育館

☆ 上記以外の部活動の有無については顧問から別途指示します。
☆ 大会で撮影した写真や動画は、個人情報保護の観点からSNSなどへの投稿は、
お控えください。